J'\

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08009999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infolehidaa

I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té f€émijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, dateé 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ defyrimeve flnanciare (€ té zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publikeé”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligpin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

PETRIT " GJELOSH " VUKAJ
: Prokuror
" PROKURORIA PRAN GJYKATES SE SHKALLES SE PARE FIER

£ 01.05.2003 v ‘25032019 \

Né bazé t€ nemt 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konwollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare (é ¢ zgjedhinrve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgyegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém | ILDKPKI-s€, gé té veritikojné né té gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(é nuk éshté e vértetd.




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infole hidaa.goy.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare (€ (¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

01.05.2003

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (€ zgjedhuve dhe 1¢ disa népunésve publiké ", | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& I[nteresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & té verifikojné né & gjitha
subjeklet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipénsé, pasurité, mteresat private dhe detyrimet
financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
bierjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit,

¥Ylera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé o

Te Ardhura ne nga Vendimi gjyqesore I Dates 02.11.2017 | 3727000 Leke (Treqinde e
1 me nr Vendim [ Ekzekutuar nga shogena Shtatedhjete e dy miye | 100%
aluar ne llogan Date 21.02.2018 Leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasunité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1é letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1é huaj.

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje (¢ ij.

Periodik/ Vietor’ !

CETRIT UKD C{/‘J’\



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtane e kryer brenda

dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga ime si Prokuror ne Prokurorine Fier

Te Ardhura ne ﬁgé_Vendimi gj
i Vendimi
| llogar1 Date 21.02.2018

Gjendja e llogarise se pages prane

Depozite ne

nga Vendimi gjygesore I Dates
Ekzekutuar nga shogeria

deri me 2018

I Egzekutuar nga shoqeria

yqesore 1 Dates 02.11.2017 me nr
" Kaluar ne

372000 Leke (Treqinde e

1°298°242 Leke (Nje milion €
dvginde e nentedhjete e
tetemije ¢ dyqinde e dyzete e
dy leke)

Shtatedhjete ¢ dy mije Leke)

ne 31.12.2018 | 3'473.89 leke (Tre mie e |

Katerginde e shtatedhjete ¢ tre
leke 89/100)

:?ga te cilat 2 200 000 leke

deklaruar nje vite me pare si1 edhe shumen prej 372000 leke te marra |
02.11.2017 me nr Vendimi [

" kaluar 21.02.2018 nga paga

2'94(°000 Leke ( Dy milion e

122050 Leke si edhe 18650 leke interes | depozites per vitin 2017- | nenleginde ¢ dyzete myje leke)

Arsimore Tirane s1 Mesuese.

Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes 'Zr-lj.Azbie Vukaj pran Drejtorise | 5407258 Leke ( cheqinde e

dyzete mie e dyqinde ¢
pesedhjet e tete leke )

late 31.12.2018

Giendja ¢ Llogarise se pages se bashkeshortes Znj. Azbie Vakaj prane | 372.40 Leke ”(Treqindeg e

shtatedhjete e dy leke 40/100)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

T

BRI e (s

Nése ky formai éshté i pamjafiueshém. vazhdoni 1& plotésoni né kopje (é 1.

“Periodik/ Vietor™



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ey).) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, (€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 3] Dhjetor t& vitt t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e [{limit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format eshié | pamjaflueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotesoni né kopje té tij. ? € “ \')\\vv\ ‘\\(KYB“%:A

“Periodihs Vet



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaz.gov.al. E-mail: info@¢hidaa.gos.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1€ 1é
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nemut 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare € (¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat ¢
antorizuar nga Aulenteti Pérgjegjés - Inspektor 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikajné né & gyitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat pnvate dhe detyrnimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér Hlogariné time.

Shtetasi/sja Azbie Rustem Vukaj , bashkéshorti/ja /\(
fmér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit' (]
fémijé madhoré té ndaré nga prinderit [
bashkéjetuesi/ja 0
i’e Subjektit Petrit Gjelosh Vukaj

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklavoj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponej pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin {im "¢

Deklarof se té dhénat e pasqyraara pref meje né kété
dokument junié té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

gé nuk éshité e vérteté, l A e ﬁ') (.\(3, l\,»’f._,( }-(QJLt A&

]

"PertodikiVietar ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén € keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té  regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét € kapitalit né zoténm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lid

Alba‘ti \/ I<Ql /Q

“Periodik/Vietor” g




.t TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté€ territorit té€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém den né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga prane Drejtorise Arsimore Tirane si Mesuese. 540°258 Leke ( Peseqinde e

dvzete mie e dyginde e
pesedhjet e tete leke )

Gjendja e Llogarise se pages prane date 31.12.2018 37240 Leke ({(Treginde e
shtatedhjete e dy leke 40/100)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimt i
meéparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té€ ploteésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Azbie V:jﬁ-a'j " AL

“Periodik/Vietos 1




Informacion né ndihmeén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionchel né ligiet mbi té€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté 1 Deklarimit
dhe Kontrollit (&2 Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligy mr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive, (€ detyrimeve financiare té té
zgjedinnrve dhe (€ disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimii interesave private npa zyrtari (subjekti dekdarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vijetor” duhet 1€ plotésohet nga zyrtan né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i ti} i fundit).

»  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshorut/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjekiit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shié ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organel ¢ administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulan 1 deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té formularit (€
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

*  Subjekti/zyriar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té tidhur.

» Deklarata duhel t& plotésohet dhe dorézohet, dert mé 31 Mars t& ¢do viti.

Peklarimii interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklaruces)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té hidhur”duhet té ploiéschet nga personat e lidhur
{bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fEmijét né moshé madhore) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité gé disponojné ve¢mas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, femijét né moshé madhore), t cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= NE& c¢do rast, subjekti deklarues personi 1 lidhur, éshté | detyruar té plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku dekiaron nése ka ose jo pasurt t€ regjistruara né emrin ¢ (ij. Formulari 1 ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri 1€ regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje admimistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 44 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar,

= Pé&r mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t€ arsyeshme, zyrtar ose personi 1 lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklanim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké den ng 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzim pér deklarim nga persont 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklaratés dultet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do & konsiderohet ¢ padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté,

= Pér informacione t€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Dekianmit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe
Konflikn1 té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, info(whidaa.gov.al.

» Té&dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet  dhe nénshkrubet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashké&jetuesi ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 & Ligjit
nr. Y049, date 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é detvrimeve financiare té 1é
cgjedhurve dhe 16 disa népunésve publiké ~. 1 ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N baz¢ € nenit 910 1€ Ligit ne.9049. dawé 10.4.2005 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1é
detvrimeve financiare (¢ 1€ zgjedhurve dhe 1@ disa nepunésve publike ” | ndryshuoar,

Autorizoj:
In\pd\ oratin ¢ Lané € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Kontliktit t& Interesit dhe personat e
worizuar f;,e Vutoritett Pérgjegiés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. ¢ & verifikoiné né té gjitha
S :‘_‘\.".\L\.' private e publi I\L brenda dhe | jashté territorit t€ Shyipérisé. pasurité. interesat prinate dhe detyrimet
tinanciare. gé ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Ledion Petrit Vukaj , bashkéshorti/ja . O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja
i/fe Subjektit Petrit Gjelosh Vukaj

[Emér, Atési, Vbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasurt veegmas & regjistruar né emrin tm [ |

Dekluraf se 16 dhiénat ¢ pasqyriaara prej ineje né Rété
dokment jand 1@ vérweta dhie ik kane deklaruar asgjé Emri, Mibiemri, :\‘ifnshkr,lm,I i personit té lidhur

§¢ nuk éshiné e vérerd,
M\. 1/\»&9 Oy é’/
4 -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht¢ territorit t& Shqipérisé
pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vieramesiuies gh e Clesn
fjalé | né %

AObjektib deklarimit (Neni 4. gérmaa. boeoeod i Ligjit nr.9049. daté 10.4.2003. 7 ndr shuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b pasurité e luajishme. @ regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe 1€ drejtat reale mbi ro. sipas Kodit Civii
¢ sender me vferd 18 vecanté mbi 300 000 leké:
¢ lerén e ahsioneve. 8 letrave me vlerd dhe pjesén e kapitalit né zotérim:
divlerén e likuiditetev e, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénic. n¢ lehé ose né valuté 1€ huaj:

Nese kv forme éshie @ pamjafiueshém, vazhdoni (¢ ploiésont né kope 16 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

‘iigm, U j‘--’.!_ _ﬁi




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

noazhime néd veprimtari private dhe‘'ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e Krver brenda
ose jashié erritorit & Shqipérisé. € ka krijuar ¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo imprurése. licensa dhe patenta g€ sjethn fitim. sindtkata ose organizata protesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizat€ tjewér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjctor € vitit 1@ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshény deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave npeto té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
) ) ) (me shifra dhe me fjalé)
[¢ \nllmr-t nua Paga Prane Kompanise Alb-Star ne Pozicionin ¢ 303090 Leke (Treginde Mije ¢

\sistentit Logjistik tre mije e nentedhjete Leke)
Gjendja e llogarise Prane Bankes ¢ ne Date 202.82 Leke (Dy ginde e dv
31.]2.2()]0 leke)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave Jundiké dhe fizik€ (kredi. huamarrje. detytim ndaj 1€ retéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit. s1 dhe detvrimet e lindura gjaté vitt te deklarimit.

o I'¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve persont i lidhur ka detyrime financiare. 1€ pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht qélimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€¢ detvrimit {muaji/viti), or. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal). kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késtt mujor.

_ Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer |

Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor & | deri né 31 Dhjetor
' vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nse kv formar Esiné [ pamjafivesiém,
iheloni 1o Af’t"l’u'L"rH','.’. 11¢ I}\'H',”}"L’ e .'r/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshhruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues  (bashkéshortija.
hashihéjetuesi ja. [Emijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 & Ligjit
nr. D049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é detvrimeve financiare 1é 1é

Tirve dhe te disa népunésve publiké " 1 ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

el

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE basg 1@ nenit 97, @ Ligiit nr.9049, datg 10.4.2003 <Pér deklarimin dhe koarollin ¢ pusurive, 1é

detvrimerve fnanciare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, -
Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté 1@ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfiikut ¢ Interesit dhe personat ¢

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&. gé t€ verilikojné né & gjitha

subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, pasurité. intercsat private dhe detyrimet

[Tnanciare. g€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Redina Petrit Perpepaj . bashkéshorti/ja . O
Emér. Alési, Mbiemér [émijé madhoré sé bashku me prindérit [J

f¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit =
hashkéjetuesi/ja

ife Subjektit Petrit Gjelosh Vukaj
F.mér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyxrimet y4é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time

ligjore se:

disponoj\pasuri vegmas & regjistruar n€ emrin tim ]
o) pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]

Deklurof se n\rlln"‘nm ¢ puasgyrira pref meje né kétd
dokument jané (¢ vérteta dhie nuk kam deklarnar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

& muk exlié e vertete, j\EBl N P( ?ERQE P?\Bg#




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen. momentin
e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet n& dokumentacionin g€ dispunoni. cmimin ¢
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takucese qé zotéroni, (& ¢o loj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashi& territorit & Shyipérisi
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit " Y
fjalé ne

e S - PR - — — e S

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, e, ¢ d i Ligjit ne.9049, dat@ 1042003, 1 ndry shuar)
a} pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
by pasurin€ ¢ luajishme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe 1& drejtat reale mbi o, sipas Kodit €l
¢ sendet me vieré 1@ veganté mhbi 300 000 leké:
¢ vierén ¢ aksioneve, @ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
) vierén ¢ likuiditeteve. gjiendje né Cash jashié sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité. nd hone

dhe né huadhénie. né lek€ ose né valut€ &€ huaj.

Nése ky formar éshee § pamjaftieshem, vazhdoni ¢ plotésoni n¢ kopje te 1iy.

Emri, Mbiemri. Nénshkrimi i personit (¢ lidhur

REDINA  PERPELHD &




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

\neazhime né veprimtart private dhe'ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jushié territorit @ Shyipérisé. g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata [itimprurése dhe
o ltmprurdse. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe plesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit € méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitn 1€ deklarimit,

Pérshhruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisivne ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari jetér ¢ ka sjellé @ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjefuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar (€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit € deklarimit.

' Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimii 1€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjal€)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Denvrimet nanciare ndaj personave juridiké dhe 1izik@ (kredi, huamarrje. detvrim ndaj € tretéve ¢y, )
brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé. (€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o | & dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

EhZ1slone

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (€
mbarimit (& detvrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), Koh@zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | 1€ mbetur pa shlver

Pérshkrimi | detyrimus ¢ deri né 31 Dhjetor & | deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

kv formar @sind [ panyaftueshém,

-liefovint 18 plotésani né kopie 1¢ ti

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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Informacion nt ndihmén fuaj:

Detvrimt pér deklarimin dhe konwrollin ¢ pasurive. interesave private. detsrimeve linanciare & zyraréve dhe
personaye 1 hdhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lant€ i Deklarimin
dhe Konrollin € Pasurive dhe Konflikit té Interesave:
o [igp nr 909 dare 1042005 <Por deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive, 0 denvrimeve financiare (@ i
cujedhrve dhe e disa népuneésve publike”. i ndryshuar
o Ligp ar 9367 dwe 742005 2Per parandalimin ¢ konfliktir ¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve

pubhlike™ 1 ndryshuar,

Dekbarimi pinteresase private nga 2y rtari (subjekii deklarues)
Dokumenti 2y rtar “Dekfaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet t€é plotésoher nga zyvrtari né funksion. por
cdhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi 1ty i fundit).
Deklarimi pértshin pasuring ¢ subjektit dhe @& familjes sé tij (bashkéshortitves. bashkéjetuesi‘es dhe fémijéve né
moshé madhore k. burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare (¢ subjektit.
Kur pasuria ¢ pjesétaréye & familjes éshié e ndaré dhe e regjistruar si e tllé né organet ¢ administratés shietérore
ose uvgdsore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér 1€ vet dhe
bashkehidher deklaratés s¢ personit gé ha detyrimin pér deklarim,
Formulars o deklarimin plotésohet vedm né ményré elektronike (me kompjuter), Pas printimit & Tormularit
plotdsuar sipas kérkesave ligjore, beéhet nénshkrimi pér ¢do fleté 1€ nj. sipas rubrikave pérkatése.
Subjektizy rtart nuk legynimohet 1€ nénshhrugg@ deklaratén ¢ interesave private ¢ personave 1€ lidhur,
Deklarata dubet (& plotésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars 1€ ¢do viti

L vinteresave private nga persont  lidhor me 2yvrwarin (subjekim deklarues)
Dokumenti zvrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t&é lidhur™duhet t& plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshori ja. bashk@etuesivja dhe Emijér né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé ¢
nenit 21 dhe 221@ ligjit ne 9049, daté 10.4.2003, pér pasurité g¢ disponojné vegmas.
Subjekti Personi 1 hdhur me zyrtarin, (bashkéshortija. bashkéjetuesi/ja, 1€mijét né moshé madhore). i cili mban
detvrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faga 8-11.
N gdo rast, subjekt deklarues personi i lidhur, Eshté 1 detyruar €@ plotésojé taqen ¢ paré 1@ deklaratés
AL TOREIZIMIE K deklaron nése ka ose jo pasuri (& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do & plotésohet
vetém né rastet kur persont i lidhur ka pasuri W& regjistruar vegmas.

Suithsionet:

Cdo shikelje ¢ detsrimeve 1€ pércaktuara n€ ligj, pérbén kundérvajije admimistrative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit @ detsrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shikage 1€ arsyveshme. zyrtari ose personi i lidhur me (& & mbart detyrimin pér deklarim. dénohet me gjobé

nea 200 000 (dygind mijé) lekd dert né 500 000 (peséqind mijé) lehd,

Retuzimi pér deklarim nga zsrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2574 1@
Kadit Penal

Retuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobg dhe ndéshkobet sipas nenit 237 a & Kaodit Penal

Deklarimi i rrem€ apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n€ fugi.

fopdes: T¢ giitha fager ¢ formularit 1@ dehlaratéy duliet (8 nénshhralien, né ¢ knndere dehlarata do 1é ktheler
dhe do & homsideraliet e padorézuar né Inspehtoratin ¢ Larté.

Pér imtormacione & métejshme. komakitoni né Inpektoratin ¢ Landé & Deklarnimit dhe Kontrollit 1é Pasurive dhe
feonttikun € Interesave me Sehsionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259
461 Frec O8O08W999 info o hidaa.goy.al.

¢ dhenat ¢ deklararés lejohet 1€ publikohen sipas ligjis,
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